
130,014

216

76

38,258

75

391

4,874

37,016

4,850

4,664

6,667

4,514

2,370

7,143

4,027

1,447

3,711

6,527

719

2,469

46,741

185

76

35,534

62

156

3,221

529

3,920

95

950

5

56

67

1,123

27

10

－

190

535

67,408

4

－

2,710

13

234

1,633

36,406

874

4,549

5,132

4,018

2,297

5,918

2,636

－

83

114

434

353

4,462

3

－

14

－

－

－

75

1

14

585

124

6

252

10

－

418

2,457

17

486

4,986

2

－

－

－

1

20

4

54

6

－

361

1

83

－

1,402

2,146

826

72

8

22

22

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,395

－

－

－

－

－

－

2

1

－

－

6

10

823

258

18

1,054

3,130

6

1,087

1,849,763,752

2,672,130

965,062

535,590,205

1,783,704

4,597,359

67,463,390

491,752,041

71,502,634

63,691,380

101,888,229

81,725,480

32,773,713

106,162,934

53,782,064

21,493,151

46,482,915

122,546,497

9,872,030

33,018,834

656,227,255

2,323,754

965,062

496,542,406

1,447,934

1,684,594

45,049,268

8,447,240

57,058,697

1,627,056

15,159,486

138,042

654,178

1,389,782

14,349,637

387,156

97,421

－

2,118,263

6,787,279

937,976,315

77,555

－

38,822,366

335,770

2,912,444

22,307,738

482,366,857

13,043,297

61,868,881

79,161,102

69,883,605

31,827,228

85,303,544

35,956,501

－

1,279,715

1,807,728

6,244,762

4,777,222

79,113,279

14,101

－

225,433

－

－

－

852,850

15,120

118,923

7,567,641

2,740,258

169,460

4,888,435

141,863

－

5,453,814

49,369,956

232,445

7,322,980

78,466,226

19,890

－

－

－

321

106,384

39,064

1,372,920

76,520

－

8,890,272

338

1,485,543

－

20,847,127

26,503,318

17,707,159

1,247,390

169,980

236,830

236,830

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

97,743,847

－

－

－

－

－

－

46,030

12,600

－

－

73,303

122,509

13,095,630

3,334,063

258,868

13,148,647

53,661,654

29,170

13,961,373

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年 6月

10717-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國106年 8月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及行業分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


