公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-02-02

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

中華民國106年 6月

單位:件、元

				i		1 + 7(11200)								11 70
類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	130,014	1,849,763,752	46,741	656,227,255	67,408	937,976,315	4,462	79,113,279	4,986	78,466,226	22	236,830	6,395	97,743,847
農、林、漁、牧業	216	2,672,130	185	2,323,754	4	77,555	3	14,101	2	19,890	22	236,830	_	_
礦業及土石採取業	76	965,062	76	965,062	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	38,258	535,590,205	35,534	496,542,406	2,710	38,822,366	14	225,433	_	_	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	75	1,783,704	62	1,447,934	13	335,770	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	391	4,597,359	156	1,684,594	234	2,912,444	_	_	1	321	_	_	_	_
營建工程業	4,874	67,463,390	3,221	45,049,268	1,633	22,307,738	_	_	20	106,384	_	_	_	_
批發及零售業	37,016	491,752,041	529	8,447,240	36,406	482,366,857	75	852,850	4	39,064	_	_	2	46,030
運輸及倉儲業	4,850	71,502,634	3,920	57,058,697	874	13,043,297	1	15,120	54	1,372,920	_	_	1	12,600
住宿及餐飲業	4,664	63,691,380	95	1,627,056	4,549	61,868,881	14	118,923	6	76,520	_	_	_	_
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	6,667	101,888,229	950	15,159,486	5,132	79,161,102	585	7,567,641	_	_	_	_	_	_
金融及保險業	4,514	81,725,480	5	138,042	4,018	69,883,605	124	2,740,258	361	8,890,272	_	_	6	73,303
不動產業	2,370	32,773,713	56	654,178	2,297	31,827,228	6	169,460	1	338	_	_	10	122,509
專業、科學及技術服務業	7,143	106,162,934	67	1,389,782	5,918	85,303,544	252	4,888,435	83	1,485,543	_	_	823	13,095,630
支援服務業	4,027	53,782,064	1,123	14,349,637	2,636	35,956,501	10	141,863	_	_	_	_	258	3,334,063
公共行政及國防;強制性 社會安全	1,447	21,493,151	27	387,156	_	_	_	_	1,402	20,847,127	_	_	18	258,868
教育業	3,711	46,482,915	10	97,421	83	1,279,715	418	5,453,814	2,146	26,503,318	_	_	1,054	13,148,647
醫療保健及社會工作服務業	6,527	122,546,497	_	_	114	1,807,728	2,457	49,369,956	826	17,707,159	_	_	3,130	53,661,654
藝術、娛樂及休閒服務業	719	9,872,030	190	2,118,263	434	6,244,762	17	232,445	72	1,247,390	_	_	6	29,170
其他服務業	2,469	33,018,834	535	6,787,279	353	4,777,222	486	7,322,980	8	169,980	_	_	1,087	13,961,373

填表

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。

業務主管人員 主辦統計人員

中華民國106年 8月14日 編製

機關首長